
Maggioresøen

 

 

 

Afrejse: 29.08.2026
Hjemkomst: 06.09.2026
Varighed: 9 dage
Afrejse fra (Bus): Fyn, Jyl., Sjæ.
Pris fra: 8.695,-
  

Højdepunkter

Sejltur til og besøg på Borromeo Øerne
Modens mekka - Milano
Togturen med Centovalli-banen
Trøfler og rødvin i Piemonte
Centralt beliggende hotel i Stresa
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Maggioresøen

Maggioresøen vinder mere og mere frem som en perle blandt de norditalienske søer, og det er efter vores
mening helt indlysende, for en rejse til Maggioresøen skuffer ikke. Her er bare så smukt, og også her gror
palmerne ved søen, alt imens vi har udsigt til sneklædte alpetinder. Det er mageløst og må opleves!

 

Vi bor i en af de populæreste byer ved søen, Stresa. Byen er livlig, og promenaden er utrolig smuk, og
Stresa ligger ligger rigtig godt for vores udflugter.

 

Vores hotel er det gode *** Hotel Meeting, der ligger i handelsgademiljøet i hjertet af Stresa, med kun 5
minutters gang til den smukke promenade, hvorfra skibene sejler til og fra bl.a. Borromeo Øerne. Hotellet
rummer almindelige gode værelser, alle med bad, toilet og TV, og vi får morgenbuffet og aftensmad på
hotellet. For de vandglade er det selvfølgelig muligt at bade i søen.

Se mere om hotellet her på vores hjemmeside under hotel fanen.

 

Dagsprogram

1. og 2. dag: Danmark – Midttyskland – Lago Maggiore

Efter påstigning går rejsen via Padborg mod overnatningshotellet i Midttyskland. Straks efter morgenmaden
kører vi videre gennem Sydtyskland, Østrig og Schweiz via San Bernadino-passet mod Italien og til vores
bestemmelsessted, Stresa ved Maggioresøen.

 

Side 2 af 6

https://www.riisrejser.dk/rejser/maggioresoeen/
https://www.riisrejser.dk


3. til 7. dag: Udflugter

Udflugternes rækkefølge kan variere.

 

Borromeo Øerne. Halvdagstur

Vi går ned til promenaden og sejler herfra til Borromeo Øerne. Det er en kort sejlads i udflugtsbåd, og når vi
kommer i land på Isola Bella, opdager vi med det samme det barokke præg med Palazzo Borromeo og med
det tilhørende haveanlæg, som er øens hovedværk. På Isola del Pescatori, Fiskernes Ø, der er den eneste
beboede, mødes vi af øens helt egen stemning, og det er oplagt at nyde sin frokost her. Vi får selvfølgelig
også tid på egen hånd til at nyde opholdet på de to øer. Sejltur er ikke inkluderet.

 

Med tog og skib ved Lago Maggiore. Heldagstur

Denne dag bliver ekstra flot. Vi kører i vores bus til Domodossola, og herfra skal vi med Centovalli-
jernbanen gennem de maleriske "hundrede dale" og Valle Vigezzo til Locarno. Undervejs oplever vi de flotte
naturscenerier med klippespalter, vandfald, dybe slugter og en afvekslende vegetation. Efter pause i
Locarno, som også har en flot søpromenade, sejler vi tilbage til Stresa. Billet til tog og skib er ikke inkluderet
og skal bestilles sammen med køb af rejsen.

 

Trøfler og rødvin i Piemonte. Heldagstur

Det bliver en fornøjelse for både gane og øjne på udflugten i dag. I trøffelbyen Alba har vi et lille
formiddagsstop, så vi kan se og måske smage jordens ”diamant” – trøflen, hvis pris pr. gram er i den
absolutte høje ende. Mange elsker trøflen, mens andre kalder trøflen for hysterisk opreklameret.

Senere besøger vi Barolo, der lægger navn til en af verdens mest berømte vine. Her er der mulighed for
frokost og besøg på vinmuseet WIMU i Faletti-borgen. Om eftermiddagen besøger vi en dygtig, økologisk
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og ikke mindst hyggelig vinbonde i La Morra. Vi hører om og ser produktionen samt ser de gamle kældre
med de støvede, stolte flasker, og selvfølgelig er der mulighed for både at smage og købe varerne.

 

Milano. Heldagstur

Vi kører til centrum af Italiens vel nok rigeste by, Milano. La Bella Figura er et italiensk fænomen, som i høj
grad kommer til udtryk i Milano. Alt drejer sig om, hvordan man tager sig ud. Skønhed, stil og elegance går
op i en højere enhed her i Norditaliens hovedstad. Vi oplever verdens ældste butiksarkader, hvor Prada,
Gucci og alle, der er noget i modeverdenen, bare må være repræsenteret. Naturligvis får vi også lejlighed til
at se den enorme domkirke med stræbepillerne og hen ved 1400 statuer. Rejselederens orienterende gåtur
er ca. 8 km i alt. 

 

8. og 9. dag: Hjemrejse 

Vi forlader Maggioresøen efter morgenmaden og kører mod overnatningshotellet i Midttyskland. Herfra
tilbage til Danmark.
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Rejsefakta

Afrejse: 29.08.2026
Hjemkomst: 06.09.2026
Varighed: 9 dage
Afrejse fra: Fyn, Jyl., Sjæ.

Priser

Enkeltværelse.Forplejning ifølge program. 10.995 Kr.
Dobbeltværelse..Forplejning ifølge program. 8.695 Kr.
3-sengsværelse.Forplejning ifølge program. 8.695 Kr.

Prisen inkluderer

Dansk rejseleder, buskørsel i ****bus, hotelophold med halvpension fra og med aftensmad første dag til og
med morgenmad sidste dag, udflugter (ex. entréer) samt alle lovpligtige skatter og afgifter.

Tilkøb

Frokostsandwich med kylling og bacon: 51 kr.
Frokostsandwich med skinke og ost: 51 kr.
Smurt rundstykke m. kaffe/te på afrejsedagen v. Kolding: 19 kr.
Udflugtspakke ifølge program, eksklusiv entréer: Inkluderet
Udflugt med tog og skib ved Lago Maggiore: 468 kr.
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Indkvartering

29.08.2026 - 30.08.2026 B&B Hotel Bad Hersfeld
30.08.2026 - 05.09.2026 Hotel Meeting
05.09.2026 - 06.09.2026 B&B Hotel Bad Hersfeld

Alle afgange på rejsen "Maggioresøen"

Afrejse Hjemkomst Dage Pris fra Afrejse fra
11.07.2026 19.07.2026 9 dage 8.495,- Fyn, Jyl., Sjæ.
29.08.2026 06.09.2026 9 dage 8.695,- Fyn, Jyl., Sjæ.
03.10.2026 11.10.2026 9 dage 7.895,- Fyn, Jyl., Sjæ.
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